南 京 护 理 学 会
宁护会[2025]06 号

★

关于举办优质护理服务创意舞蹈大赛通知

各有关单位：

为纪念 5·12 国际护士节，加强护理文化建设，展示南京地区优质护

理服务成果，激励广大会员以饱满的热情投入护理工作，倡导积极健康的

生活态度和爱岗敬业的精神，南京护理学会将于 2025 年 5月举办优质护理

服务创意舞蹈大赛。现将具体事宜通知如下：

一、参赛人员范围

护理部上报舞蹈节目，参演人数不限，鼓励年轻护理人员参与。

二、参赛作品要求

1、舞蹈作品取材于临床日常工作，体现优质护理服务全程、全面、专

业、人性化的内涵。舞蹈种类不限，如：现代舞、民族舞、古典舞、街舞

等，鼓励创新。

2、节目时间不得超过 3分 30 秒，节目时长超过 10秒扣一分。

三、比赛流程：

1、初赛：各医疗机构于 4 月 15 日前将报名表（附件 1）和舞蹈表演视

频（MP4 格式，大小不超过 500M）发至学会邮箱：823744779@qq.com；由

学会聘请的专业评委进行评分（评分表见附件 2）。4 月 22 日前公布初赛结

果。

2、决赛：初赛通过的单位进入决赛，进行现场表演。决赛时间另行通

知。决赛将设一、二、三等奖和优秀组织奖。

学会联系人：韦可 联系电话：83727449

四、艺术总监：黄德双

南京护理学会

2025 年元月 21 日

---------------------------------------------------------------------------------------

附件 1 优质护理服务创意舞蹈大赛报名表

参赛单位 负责人/联系电话

舞蹈种类/名称 时长 编导/指导老师姓名 参赛人数

附件 2 优质护理服务创意舞蹈大赛评分表

参赛单位： 作品编号：

序号

舞蹈技巧（25 分） 舞蹈表现（25 分） 创意与编排（25 分） 整体表现（25 分） 总分

1.动作准确、熟练

2.有难度技巧、运用熟练

1.情感传达好

2.表情管理到位

3.肢体语言丰富

1.创意性

2.独特性

3.编排合理

1.体现优质护理服务全程、全面、专业、

人性化的内涵

2.服装道具与主题契合

3.团队协作好

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

为了大赛的公平、公正、公开、透明，特制订本规则：
1.大赛评委打分：去掉一个最高分和一个最低分取平均分；

2.超时 30 秒以上扣 1分（由计时员提供数据扣分）；
评委签名：